UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phổ An, ngày        tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ sung kinh phí thẩm định hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân sau khi thực hiện dồn điền đổi thửa

chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn xã Phổ An

Kính gửi:

      - Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ;

      - Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Quyết định số 1473/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của UBND Thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt dự toán phí thẩm định hồ sơ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân sau khi thực hiện dồn điền đổi thửa

chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn các xã: Phổ Châu, Phổ An, Phổ Thuận, Phổ

Nhơn;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương, UBND xã Phổ An kính đề nghị

UBND thị xã, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã bổ sung kinh phí thẩm định hồ sơ

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân sau khi thực hiện

dồn điền đổi thửa chỉnh trang đồng ruộng. Cụ thể như sau:

Phí thẩm định hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận lần đầu đồng loạt:

Số lượng: 45 hồ sơ x 40.000đ/hồ sơ = 1.800.000đ

Một triệu tám trăm ngàn đồng.

Nguồn kinh phí: Đề nghị ngân sách Thị xã hỗ trợ

Nay Uỷ ban nhân dân xã Phổ An kính đề nghị UBND thị xã và Phòng Tài

chính – Kế hoạch Thị xã hỗ trợ kinh phí nêu trên./

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2025-05-29T16:11:55+0700

		2025-05-29T16:21:09+0700

		2025-05-29T16:21:09+0700

		2025-05-29T16:21:09+0700